AGENTE ADMINISTRATIVO

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE
AGENTE CONTABIL

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

AGENTE DE LIMPEZA URBANA E
JARDINAGEM

AGENTE DE SEGURANCA

AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA
APOSENTADOS

ARTIFICE

ASSESSOR DE ADM DE POVOADO
ASSESSOR ESPECIAL "A"
ASSESSOR ESPECIAL "B"

ASSESSOR ESPECIAL "C"
ASSESSOR ESPECIAL "C" - Professor
ASSESSOR ESPECIAL "D"
ASSESSOR ESPECIAL "D" - Professor
ASSESSOR ESPECIAL "E"

ASSESSOR ESPECIAL "E" - Professor
ASSESSOR ESPECIAL "F"

ASSESSOR ESPECIAL "F" - Professor
ASSESSOR JURIDICO

ASSESSOR PARLAMENTAR
ASSISTENTE DE ENSINO |
ASSISTENTE DE SAUDE
ASSISTENTE SOCIAL

ATENDENTE DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE CONSULTORIO DENTARIO
AUXILIAR DE ENFERMAGEM
AUXILIAR DE SECRETARIA /CA
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
BIOQUIMICO/BIOMECICO

CHEFE DE DESPORTO E LAZER

I
SUPERIOR
I

MEDIO
NIVEL

NIVEL
C-7
C-6
C-5

C-4
nivel
C-3
nivel
C-2
nivel
nivel

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NIVEL

SUPERIOR
C7

12
14
2
4

15

942/2019 de 27/08/2019
798/07 de 25/04/2007
850/2011 de 28/02/2011
798/07 de 25/04/2007

850/2011

850/2011 de 28/02/2011
825/2009 de 11/08/2009
528/94 de 20/06/1994
850/2011 de 28/02/2011
528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
de 10/05/1994

528/94 de 10/05/1994
de 10/05/1994

528/94 de 01/05/1994
184 de 30/12/1989
528/94 de 10/05/1994
415/1991 de 10/05/1994
850/2011 de 28/02/2011
528/94 de 10/05/1994
825/2009 de 11/08/2009

184 de 30/12/1989

825/2009 de 11/08/2009
528/94 de 10/05/1994

1.300,00
2.824,00

950,00
1.100,00

1.412,00

1.412,00

500,00
1.412,00
1.412,00
1.412,00
3.435,43
1.412,00
1.412,00
1.100,00
1.412,00
1.100,00
1.412,00
1.100,00
1.412,00
1.175,25
5.070,00
1.045,00
2.208,36
1.412,00
1.500,00
1.412,00

500,00
1.412,00
1.100,00
1.412,00
1.000,00
1.800,00



CHEFE DE DIVISAO FISICA. ARREC.
TRIBUTARIA

CHEFE DE GABINETE

CHEFE DE TRIBUTOS

CHEFE DO CONTROLE INTERNO

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CHEFE DO DEPARTAMENTO PESSOAL
CHEFE DO SETOR ASSISTENCIA SOCIAL
CHEFE DO SETOR DE ABASTECIMENTO
CHEFE DO SETOR DE AGRICULTURA C - 7
CHEFE DO SETOR DE APOIO AO IDOSO

CHEFE DO SETOR DE CONSTRUCAO DE
ESTRADAS

CHEFE DO SETOR DE DESPORTO E LAZER
C-7

CHEFE DO SETOR DE ESPORTES
CHEFE DO SETOR DE FISCALIZACAO
CHEFE DO SETOR DE GARAGEM E OFICINA

CHEFE DO SETOR DE OBRAS E SERVICOS
PUBLICOS

CHEFE DO SETOR DE OBRAS PUBLICAS
CHEFE DO SETOR DE SANEAMENTO
CHEFE DO SETOR DE SAUDE

CHEFE DO SETOR DE SAUDE C - 7

CHEFE DO SETOR DE SERVICOS URBANOS
CHEFE DO SETOR DE TRIBUTOS

CHEFE DO SETOR HOSPITALAR
CONSELHEIRO TUTELAR

CONTADOR

CONTINUO

COORDENADORA GERAL ESCOLAR
COORDENADORA PEDAGOGICA
COZINHEIRO

DIRETOR GERAL

DIRETORA DE ESCOLA

DIRETORA DE ESCOLA |

ENFERMEIRO

ENGENHEIRO AMBIENTAL

nivel

nivel
NIVEL |
NIVEL
NIVEL
c-7
C-7
NIVEL
C-7
NIVEL

I
NIVEL

C-7
C-7
nivel

NIVEL

nivel

I

NIVEL
NIVEL
NIVEL
nivel
NIVEL
nivel
SUPERIOR
NIVEL

L I e e = T = R NG R =

=

H N N W HE Ul N U R U R R R R PR

de 01/01/2013

528/94 de 10/05/1994
100 de 01/01/2009

528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994

528/94 de 10/05/1994

528/94 de 10/05/1994

528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994

528/94 de 10/05/1994

528/94 de 01/10/1991
528/94 de 10/05/1994

528/94 de 10/05/1994

527/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
09 de 25/04/2015

528/94 de 10/05/1994

850/2011 de 28/02/2011

528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
de 30/12/1899

2783 de 13/05/2011
528/94 de 10/05/1994

825/2009 de 11/08/2009
942/2019 de 27/08/2019

1.800,00

1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00
1.800,00
1.800,00

1.800,00

1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
2.000,00
8.000,00
1.412,00
1.100,00
1.212,00
1.045,00

937,00
2.164,59
2.164,59
1.800,00
1.500,00



ESCRITURARIO |

ESCRITURARIO I

FARMACEUTICO

FISCAL AMBIENTAL

FISCAL DE TRIBUTOS
FISIOTERAPEUTA

LAVADEIRA

MERENDEIRA

MONITOR

MONITOR EDUCACIONAL
MONITORA

MOTORISTA

MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS
MEDICO

NUTRICIONISTA

OPERADOR DE MAQUINAS PESADOS
OPERADOR DE MAQUINAS LEVES
PENSIONISTA

PORTEIRO SERVENTE

PREFEITO

PRESIDENTE DA CAMARA
PROFESSOR

PROFESSOR

PROFESSOR CONTRATO
PROFESSOR DE EDUCACAO FiSICA
PROFESSOR DE INFORMATICA
PROFESSOR MAGISTERIO POR T/D
PROFESSOR PEDAGOGIA POR T/D
PSICOLOGO

RECEPCIONISTA

RECREADOR

SEC DE SAUDE

SEC. DE SERVICOS E OBRAS PUBLICAS

SECRETARIA/CAM
SECRETARIO

I

I
SUSPERIOR
NIVEL

I
SUPERIOR
NIVEL

I

NIVEL
NIVEL
NIVEL

I

I

NIVEL
SUPERIOR
SUPERIOR
NIVEL
nivel
NIVEL
NIVEL
NIVEL
NIVEL

I

1]

I
SUPERIOR
MEDIO

I

Il
SUPERIOR
NIVEL

I

NI

1

NIVEL

11
10
10
25

25
25
18

12

18

10
10

N N e

528/94 de 01/05/2012
528/94 de 10/05/1994
825/2009 de 11/02/2009
942/2019 de 27/08/2019

825/2009 de 11/08/2009
528/94 de 10/05/1994

924/2019 de 27/08/2019
528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
942/2019 de 27/08/2019
528/94 de 10/05/1994
8252009 de 11/08/2009
825/2009 de 11/08/2009
528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
527/91 de 01/01/1991
850/2011 de 28/02/2011
942/2019 de 27/08/2019
247 de 01/01/2013
850/2011 de 28/02/2011
850/2011 de 28/02/2011
230 de 01/01/2013

247 de 01/01/2013
850/2011 de 28/02/2011
850/2011

850/2011

528/1994 de 20/06/1994
528 de 20/06/1994
528/94 de 10/05/1994
de 30/12/1899

1.412,00
1.412,00
1.000,00
1.300,00
1.412,00
1.000,00
937,00
1.412,00
1.412,00
1.100,00
1.412,00
1.412,00
1.412,00
1.412,00
2.820,00
1.000,00
1.412,00
1.412,00
1.412,00
1.412,00
14.000,00
4.000,00
3.435,43
3.435,43
3.434,43
1.030,00
1.500,00
3.435,43
1.039,00
1.500,00
1.412,00
1.412,00
3.500,00
3.500,00
937,00
937,00



SECRETARIO DE TRANSPORTE

SECRETARIO MUNICIPAL DE MEIO
AMBIENTE

SECRETARIO DA AGRICULTURA
SECRETARIO DE ADMINISTRACAO
SECRETARIO DE ASSISTENCIA SOCIAL
SECRETARIO DE EDUCACAO
SECRETARIO DE ESPORTES
SECRETARIO DE FINANCAS
SECRETARIO DE INFRA-ESTRUTURA
SECRETARIO DE RECURSOS HUMANOS
SECRETARIO DE SAUDE

SUPERVISOR EDUCACIONAL

TECNICO DE ENFERMAGEM

TECNICO EM RADIOLOGIA
TELEFONISTA

TESOUREIRO

TRATORISTA

VEREADOR

VICE-PREFEITO

NIVEL

nivel

C-10
C-10
C-10
NIVEL
C-10
nivel

NIVEL
NIVEL
NIVEL

TECNICO

MEDIO
NIVEL
NIVEL
NIVEL
NIVEL
NIVEL

(6 T e e T = T T S S R = S

15

= 0 N = 0 B

528/94 de 10/05/1994
528/94 de 05/04/1994

528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
527/94 de 10/05/1994

975/2022 de 13/05/2022

528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994
de 27/08/2019

825/2009 de 11/08/2009

528/94 de 10/05/1994
528/94 de 10/05/1994

de 01/01/1990

3.500,00
3.500,00

3.500,00
3.500,00
3.500,00
3.500,00
3.500,00
3.500,00
3.500,00
3.500,00
3.500,00
1.099,00

600,00

750,00
1.412,00
2.500,00
1.412,00
3.000,00
7.000,00



